
Aanschrijving NZC deel 4

zaterdag 5 maart 2016

Aanvang    14:30 / Inzwemmen : 14:00

Verzamelen 13:00 Kosten € 0,00

Dukdalf, Reede 2-2a, Brielle

Ploegleider Leoni, Janet, Liesbeth

Melden Amaliapad/Schoolstraat

Afschrijven uiterlijk zaterdag 27 februari 2016 bij: tijdens de training of via de site, tel: 

Boete voor te laat afschrijven: € 7,50 per start. Email afschrijvingen: afmelden@destelle.nl

Zwembad  :

:

:

:

:

:

Ben je op de dag van de wedstrijd ziek dan even doorgeven aan Janet 't Mannetje 0187-750801. Geef even 
door of je zelf rijdt of dat je meerijdt. 
Je betaalt €3,50 aan degene met wie je meerijdt. Deze wedstrijd hebben we de organisatie, graag iedereen 
even helpen bij aankomst in Brielle.

2 4x50m wissel est. dames

01-000101 Kelsey Boshoven 0.40.70 21-11-15 Alblasserdam

02-03294 Nienke Mierop 0.38.16 03-05-15 Den Haag

04-00850 Karlijn Voogd 0.42.92 16-01-16 Strijen

04-01354 Phaedra Meijer 0.34.53 17-10-15 Stellendam

2.36.31

4 25m school m./j. minioren 4 en later

07-00730 Thalia Meijer 0.26.50 07-02-15 Dirksland

07-00093 Luuk Voogd 0.26.86 07-02-15 Dirksland

06-00684 Charlize Rovers 0.27.38 28-03-15 3295 KK 's Gr

06-00357 Martijn 't Mannetje 0.28.30 09-05-15 Middelharnis

06-00623 Thijs van Dijk 0.28.42 07-03-15 Stellendam

08-00293 Roan Klink 0.29.34 17-10-15 Stellendam

08-00327 Nout van Dijk 0.31.92 17-10-15 Stellendam

06-01520 Amy Breen 0.32.78 09-05-15 Middelharnis

08-00442 Esmee Grinwis 0.37.67 17-10-15 Stellendam

06-02620 Chiara Rovers

07-01046 Trijntje de Geus

6 50m vrij m. junioren 1 en later

05-01950 Anouk Roon 0.40.51 07-03-15 Stellendam

05-02798 Martine Troost 0.59.29 12-12-15 Alblasserdam

8 50m vrij j. minioren 6 en later

05-02015 Justin Grinwis 0.44.52 23-01-16 Alblasserdam

9 50m rug m. junioren 3 en later

04-01354 Phaedra Meijer 0.42.22 16-01-16 Strijen

04-00850 Karlijn Voogd 0.45.47 25-04-15 Alblasserdam

04-01356 Marith Westhoeve 0.50.30 17-10-15 Stellendam

04-00180 Rosalie Roon 0.54.12 25-04-15 Alblasserdam

10 50m rug j. junioren 2 en later

04-01045 Julien Tanis 0.39.03 16-01-16 Strijen

04-00183 Daniel 't Mannetje 0.42.71 03-10-15 Hardinxveld-Gi

04-02257 Bart van der Wende 0.44.42 07-11-15 Dordrecht

12 50m school m. jeugd 2 en later

02-01228 Dewy Offermans 0.48.17 21-11-15 Alblasserdam

14 50m school j. junioren 4 en later

03-02067 Jarno Klink 0.46.46 21-11-15 Alblasserdam

03-00241 Julian Roon 0.54.17 24-10-15 Alblasserdam

02-02547 Joep van den Hooven 0.56.20 08-02-14 Dirksland

15 100m wissel m. senioren 2 en later

02-03294 Nienke Mierop 1.19.65 07-02-15 Dirksland

16 100m wissel j. jeugd 2 en later

00-04473 Tim Snoek 1.20.48 07-03-15 Stellendam

01-01837 Gijs Albert 1.23.01 16-01-16 Strijen

17 100m vlinder dames

01-00010 Kelsey Boshoven 1.35.49 24-10-15 Alblasserdam

18 100m vlinder heren

69-00009 Kees Akershoek 1.10.38 26-09-15 Alblasserdam

96-00269 Sander Breederveld 1.22.36 26-09-15 Alblasserdam

86-01097 Willian Hansen

19 50m vrij m./j. minioren 4 en later

07-00093 Luuk Voogd 0.41.13 23-01-16 Alblasserdam

06-00684 Charlize Rovers 0.42.07 07-11-15 Dordrecht

06-00623 Thijs van Dijk 0.45.22 07-11-15 Dordrecht

08-00293 Roan Klink 0.45.53 23-01-16 Alblasserdam

07-00730 Thalia Meijer 0.48.85 23-01-16 Alblasserdam

06-00357 Martijn 't Mannetje 0.50.48 23-01-16 Alblasserdam

07-01046 Trijntje de Geus 0.53.09 12-12-15 Alblasserdam

06-01520 Amy Breen 0.57.65 23-01-16 Alblasserdam

06-02620 Chiara Rovers 0.58.58 23-01-16 Alblasserdam

08-00442 Esmee Grinwis 1.18.82 23-01-16 Alblasserdam

08-00327 Nout van Dijk 1.40.68 23-01-16 Alblasserdam

21 25m school m. junioren 1 en later

05-01950 Anouk Roon 0.23.91 07-03-15 Stellendam

05-02798 Martine Troost 0.30.02 28-03-15 3295 KK 's Gr

23 25m school j. minioren 6 en later

05-02015 Justin Grinwis

25 100m wissel m. junioren 3 en later

04-01354 Phaedra Meijer 1.32.47 03-10-15 Hardinxveld-Gi

04-00850 Karlijn Voogd 1.41.14 09-05-15 Middelharnis

04-00180 Rosalie Roon 1.46.63 26-09-15 Alblasserdam

04-01356 Marith Westhoeve 1.58.21 22-11-14 Dordrecht

27 100m wissel j. junioren 2 en later

04-01045 Julien Tanis 1.19.77 23-01-16 Alblasserdam

04-00183 Daniel 't Mannetje 1.27.90 23-01-16 Alblasserdam

04-02257 Bart van der Wende 1.41.89 23-01-16 Alblasserdam

29 100m vrij m. jeugd 2 en later

02-01228 Dewy Offermans 1.23.44 21-11-15 Alblasserdam

31 100m vrij j. junioren 4 en later

03-02067 Jarno Klink 1.17.94 21-11-15 Alblasserdam

03-00241 Julian Roon 1.20.80 14-03-15 Brielle.

02-02547 Joep van den Hooven 1.32.01 29-03-14 3295 KK 's Gr

33 100m school m. senioren 2 en later

02-03294 Nienke Mierop 1.26.44 17-10-15 Stellendam

35 100m school j. jeugd 2 en later

00-04473 Tim Snoek 1.29.92 07-03-15 Stellendam

01-01837 Gijs Albert 1.30.37 21-11-15 Alblasserdam

37 50m rug dames

01-00010 Kelsey Boshoven 0.40.70 21-11-15 Alblasserdam

39 50m rug heren

69-00009 Kees Akershoek 0.35.44 07-03-15 Stellendam

96-00269 Sander Breederveld 0.35.90 07-03-15 Stellendam

86-01097 Willian Hansen 0.45.57 14-11-15 Strijen

40 4X50m wissel est. m. junioren 3 en later

04-013541 Phaedra Meijer 0.42.22 16-01-16 Strijen

02-03294 Nienke Mierop 0.38.16 03-05-15 Den Haag

04-00850 Karlijn Voogd 0.42.92 16-01-16 Strijen

02-01228 Dewy Offermans 0.35.42 17-10-15 Stellendam

2.38.72
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41 4X25m vrij est. m./j. minioren 4 en later

07-000931 Luuk Voogd 0.19.02 14-11-15 Strijen

06-00684 Charlize Rovers 0.24.18 15-11-14 Stellendam

06-00623 Thijs van Dijk 0.19.45 14-11-15 Strijen

07-00730 Thalia Meijer 0.22.02 14-11-15 Strijen

1.24.67
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